ПРОТОКОЛ
заседания общественной комиссии по реализации муниципальной программы

«Формирование современной городской среды на территории
Березовского городского округа на 2018-2024 годы»

от 05.07.2022

Место проведения: г. Березовский, ул. Театральная, 9
На общественной комиссии присутствовали 9 человек:
Заместитель главы администрации Березовского городского округа, заместитель
председателя комиссии А.В. Еловиков;
Начальник отдела ЖКХ отдела ЖКХ администрации Березовского городского, Н.В.
Сахарова;
Ведущий специалист отдела ЖКХ отдела ЖКХ администрации Березовского
городского округа, секретарь комиссии Е.В. Бушухина;
Члены комиссии:
Директор МКУ «Благоустройство и ЖКХ»-Е.М. Мезенцев;
Председатель Березовской городской Думьг-А.Н. Горевой;
Инженер МКУ «Благоустройство и ЖКХ»- А.Я. Кечкин;
Главный редактор газеты «Березовский рабочий»-В.В. Батакова;
Заместитель директора МКУ «Благоустройство и ЖКХ»- Низковских К.М.

Повестка
1. О ходе реализации мероприятий регионального проекта «Формирование
комфортной городской среды» на территории Березовского городского округа.
О продлении срока муниципальной программы до 2027 года.

Слушали:
Е.М. Мезенцева директора МКУ «Благоустройство и ЖКХ»
Решили: в соответствии с Проколом оперативного совещания Правительства
Свердловской области от 25.04.2022 №13-ОП организовать работу по продлению
срока реализации муниципальной программы в срок до 2027 года. Отделу ЖКХ
администрации Березовского городского округа разработать проект постановления
«О внесении изменений в муниципальную программу Формирование современной
городской среды на территории Свердловской области на 2018-2024 годы».
2. Об утверждении ежемесячного, размещаемого в модуле «Формирование
комфортной городской среды» ГИС ЖКХ, о реализации мероприятий по
формированию комфортной городской среды на территории Березовского городского
округа.
Решили:
1.Принять к сведению информацию о ходе реализации мероприятий регионального
проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории Березовского
городского округа.

2.06 утверждении ежемесячного отчета, размещаемый в модуле «Формирование
комфортной городской среды» ГИС ЖКХ, о реализации мероприятий по
формированию комфортной городской среды на территории Березовского городского
округа.

Слушали:
Е.М. Мезенцева директора МКУ «Благоустройство и ЖКХ»

Решили:
2.Утвердить ежемесячный отчет, размещаемый в модуле «Формирование
комфортной городской среды» ГИС ЖКХ, о реализации мероприятий по
формированию комфортной городской среды на территории Березовского городского
округа, по состоянию на 05.07.2022 года.

Секретарь комиссии Е.В.Бушухина